TCF系列光电传感器
155 156
光
 电
安全知识
普及
光栅
安全模块

安全产品
应用案例
产品型号说明
TCF        200
位置设定漫反型光电系列
检测距离200mm
光电类型
C：漫反射
输出方式
P：PNP输出
N：NPN输出
对光输出状态
L：亮通
D：暗通
02：2米直接出线
M8：M8航插
M12：M12航插
  光源
 R：红光
规格性能
型号
订货号
检测距离
光源
电源电压
电流
最大负载电流
输出残留电压
指示灯
电缆类型
抗环境光照
工作温度
相对湿度
外壳防护等级
材质
检测方式
距离设置
响应时间
NPN PNP
暗通亮通 暗通亮通
1ms
DC 10~30V
150mA
2V
塑料
2米直接出线
20000Lux
-20℃~55℃ 无冻结
30%~85% 无结露
IP65
绿灯常亮：检测范围内有物体
绿灯闪烁：检测范围内有物体，信号弱
红灯常亮：检测范围内无物体
红灯闪烁：光电工作错误
位置设定型
TCF200RCNL02
5~200mm(100x100mm白纸板）
红光
通过旋钮自动设定
26mA
LOT32222CNL02 LOT32222CND02 LOT32222CPL02 LOT32222CPD02
TCF200RCND02 TCF200RCPL02 TCF200RCPD02
R      C      P      L      02
TCF200系列位置设定漫反型光电传感器
型号 订货号 形状 数量 详细信息